22.06.2020 г. № 3/5- ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО

[bookmark: _GoBack]В соответствии с положением ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации». Согласно п. 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственного за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия депутата Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва
Ефремова Ивана Вячеславовича
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.

	Председательствующий Думы Балаганского
муниципального образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин